
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди на передачу 

 земельних ділянок в суборенду 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада» про надання згоди на передачу в суборенду  

земельних ділянок, відповідно до п. 19.5 договору оренди землі, зареєстрованого 

Дніпропетровським районним відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року  

№ 040612000512, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» на передачу в суборенду: 

земельну ділянку площею 0,04 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0950, адреса: смт Слобожанське, вул. Коралова, 13; 

земельну ділянку площею 0,04 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0951, адреса: смт Слобожанське, вул. Коралова, 15; 

земельну ділянку площею 0,04 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0952, адреса: смт Слобожанське, вул. Коралова, 15-а; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1516-31/VІІ 

 


